UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v triển khai Chỉ thị số 16/CT-

BTTTT, ngày 25/3/2020 của Bộ Thông

tin và Truyền thông đối với ngành

GDĐT thị xã Buôn Hồ

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc

 Thực hiện Công văn số 599/UBND-VHTT, ngày 06/4/2020 của Uỷ ban

nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc triển khai Chỉ thị số 16/CT-BTTTT, ngày 25/3/2020

của Bộ Thông tin và Truyền thông, phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã đề nghị hiệu

trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện và tuyên truyền rộng rãi các nội dung có liên

quan trong Công văn số 430/STTTT-CNTT, ngày 31/3/2020 của Sở Thông tin và

Truyền Thông tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai Chỉ thị số 16/CT-BTTTT của Bộ

Thông tin và Truyền thông; Công văn số 599/UBND-VHTT, ngày 06/4/2020 của

Uỷ ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc triển khai Chỉ thị số 16/CT-BTTTT, ngày

25/3/2020 của Bộ Thông tin và Truyền thông (có văn bản kèm theo);

2. Tuyên truyền rộng rãi đến toàn thể CBQL, GV, NV và phụ huynh học

sinh sử dụng ứng dụng NCOVI trên thiết bị di động thông minh do Bộ Thông tin

và Truyền thông phối hợp Bộ Y tế xây dựng để tự khai báo tình trạng sức khỏe,

đồng thời nắm bắt được đầy đủ thông tin, các khuyến cáo về phòng, chống dịch

bệnh từ Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc gia, Ban chỉ đạo các cấp về  phòng, chống

dịch COVID-19;

3. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ về phòng GD&ĐT

(qua đồng chí Nguyễn Hoà Phương, chuyên viên phụ trách CNTT) để báo cáo

Lãnh đạo phòng GD&ĐT có ý kiến chỉ đạo kịp thời.

 Nhận được Công văn này, đề nghị hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (thay báo cáo);

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT (t/dõi, c/đạo);

- Như kính gửi (thực hiện);

- Lưu: VT, CNTT (Phương, - kí số).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Kbuôr H’Quýt

	CV trien khai Chi thi cua Bo TTTT.pdf (p.1)
	CV 599 UBND.pdf (p.2-4)

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-08T15:13:40+0700
	ĐẮK LẮK
	Kbuôr H’ Quýt<kbuorhquyt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-08T15:15:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-08T15:16:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-08T15:16:31+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-08T15:16:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!